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512-299-104
biuro@szczerbinscy.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 58,95 m2,

Koszalin

Cena 529 000 zł

Mieszkanie, Taras - 50m2, Garaż, Komórka - wszytko w cenie.
Rewelacyjne mieszkanie dwupokojowe z dużym, 50-metrowym tarasem przy ulicy Śliwkowej w
Koszalinie.
Mieszkanie składa się z przestronnego salonu z aneksem kuchennym (pełne wyposażenie kuchni w
cenie), z którego wychodzi się na taras. Sypialnia wyposażona jest w dużą, czteroskrzydłową szafę w
zabudowie oraz posiada osobne wyjście na taras.
W salonie na podłodze terakota, w sypialni panele.
Łazienka z WC wyposażona w kabinę prysznicową, bidet, dużą umywalkę oraz lustro.
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Przedpokój z dużą szafą w zabudowie, lustrem i wieszakiem.
Ogromnym atutem mieszkania jest taras o powierzchni 50 m² z markizą. Do mieszkania przynależy
garaż w hali podziemnej (18,22 m², osobna brama, ściany) oraz komórka lokatorska (1,48 m²).
Okna drewniane nowego typu. Ogrzewanie oraz ciepła woda z sieci lokalnej.
Czynsz do wspólnoty wynosi 810 zł.
Szybkie wydanie mieszkania.
Oferta sprawdzona przez licencjonowanego Pośrednika w obrocie nieruchomościami (nr lic. zaw.
14825).
Zapraszamy na prezentację!
 

Symbol 4403147 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status oferta aktualna

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 529 000 PLN

Cena za m2 8 974 PLN opłaty dodatkowe [zł] 810 PLN

Kraj Polska Województwo Zachodniopomorskie

Powiat Koszalin Gmina Koszalin

Miejscowość Koszalin Ulica Śliwkowa

Powierzchnia całkowita 58,95 m² Forma własności działki (Nieznany)

Rodzaj mieszkania Mieszkanie Rodzaj budynku Blok mieszkalny

Rok budowy 2006 Standard Dobry

Typ kuchni Połączona z salonem Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 2 Parter TAK

Ilość pięter [wliczając parter] 3 Ilość poziomów 1

Umeblowanie BRAK Ogrzewanie Kotłownia lokalna

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Powierzchnie piwnic 1,48 m²

Forma własności Własność Internet JEST

Typ garażu Pod budynkiem Typ parkingu Ogólnodostępny

Powierzchnie balkonów 50,00 m² Taras JEST

MAŁGORZATA SZCZERBIŃSKA
właściciel
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Więcej ofert na stronie szczerbinscy.pl


